



SC COMPANIA DE APĂ ORADEA SA

COMPARTIMENT ACHIZIȚII PUBLICE

Nr. 49396 din 30.12.2022

PROGRAMUL ANUAL AL ACHIZIȚIILOR SECTORIALE PE ANUL 2022

Nr. Crt	Obiectul contractului / acordului - cadru	Cod CPV	Valoarea estimată fără TVA		Sursa de finanțare	Procedura aplicată	Data începere procedurii/anuș/invitație participare	Data finalizarea procedurii	Persoana responsabilă de procedură	
			lei	euro						
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	
LUCRĂRI EXECUȚIE + SERVICII PROIECTARE										
LUCRĂRI DE EXTINDERI ȘI REABILITĂRI - Buget Local (BL) / Surse Proprii (SP) /IID - 2022										
7	Înlocuire rețea de apă pe str. Sf Ladislau, str. Louis Pasteur, str. Sovata și înlocuire rețele de apă și canalizare menajeră pe str. Sf Apostol Andrei	execuție	45232150-8 45232411-6	170.000,00	34.000,00	BL	Procedură simplificată online	mai '21	iunie'21	Vivianne Sava
10	Deviere rețele de canalizare menajeră și pluvială și branșament apă, racord canalizare menajeră și racord canalizare pluvială, pentru construire bază sportivă tip I, Calea Clujului".	execuție	45232411-6 45232130-2 45232150-8	659.652,65	131.930,53	BL	Procedură simplificată online	aprilie '22	iulie '22	Ioana Veres
11	Relocare conducta de apa DN 500, B-dul Nufarul – D. Cantemir, municipiul Oradea	execuție	45232150-8	834.456,53	166.891,31	BL	Procedură simplificată online	aprilie '22	iulie '22	Simona Cobzaș
12	CL 11 R2 – etapa 2– „Extinderea și reabilitarea rețelelor de alimentare cu apă și canalizare menajeră în zona de SE a municipiului Oradea”	execuție	45232411-6 45232150-8 45111200-0 45232423-3 45311200-2	24.050.255,83	4.810.051,17	FC	Licitație deschisă online	decembrie '21	aprilie '22	Marcela Mîrnea
13	Extindere rețea de apa, canalizare menajera si canalizare pluviala pe str. Eugen Lovinescu	execuție	45232150-8 45232411-6 45232130-2	1.187.546,52	239.908,39	BL	Procedură simplificată online	aprilie '22	iunie '22	Simona Cobzaș
14	Reabilitare, intercalare și extindere rețele de apă str. Calea Borșului și str. Uzinelor	execuție	45232150-8	1.368.732,00	273.746,40	BL	Procedură simplificată online	august '22	noiembrie '22	Marcela Mîrnea
16	Extindere și înlocuire rețele de apă și canalizare menajeră pe str. Plantelor, str. Arinului, str. Abrudului, str. Episcop Radu Demetriu, str. Veteranilor	execuție	45232150-8 45232411-6	738.606,82	147.721,36	BL	Procedură simplificată online	aug '22	oct '22	Simona Cobzaș

17	Stație de Pompare Ape Uzate si bransament electric pe str. Coriolan Hora	executie	45232431-2 45310000-3	142.152,05	28.430,41	SP	Achizitii directe SEAP	mai '22	iunie '22	Ioana Vereș
18	Reabilitare rețea de apă pe str. Aluminei și Hortensiei	executie	45232150-8	476.925,34	95.385,07	SP	Achizitii directe SEAP	sept '22	oct '22	Simona Cobzaș
19	Statii de Pompare Ape Uzate menajere si bransamente electrice la statiile de pompare in cartierul Viena	executie	45232431-2 45310000-3	1.623.623,92	324.724,78	SP	Procedură simplificată online	iunie '22	august '22	Ioana Vereș
21	Executie lucrari de refacere (plombare) a sistemului rutier - Oradea, Tincea, Beius, SUR	executie	45233222-1	443.000,00	88.600,00	SP	Achizitii directe SEAP	mai '22	iunie '22	Simona Cobzaș
26	Extinderea rețelelor de apa si canalizare menajera pe str. Diasporei	executie	45232150-8 45232411-6	505.198,89	101.039,78	SP	Achizitii directe SEAP	dec '22	dec '22	Ioana Vereș
27	Extindere rețele de apă, canalizare menajeră și canalizare pluvială pe str. Caporal Constantin Mușat, str. Ion Isaiu și str. Americii	executie	45232150-8 45232411-6 45232130-2	871.195,94	174.239,19	SP	Procedură simplificată online	aug '22	oct '22	Marcela Mirnea
28	Extindere rețele de apă, canalizare menajeră și canalizare pluvială pe str. George Bacaloglu	executie	45232153-9	449.159,17	89.831,83	SP	Achizitii directe SEAP	iul '22	iul '22	Ioana Vereș
29	Înlocuirea rețelei de canalizare pluvială în zona de S-E a municipiului Oradea pe Străzile Coziei, Mărăști, Mimozei, Moșilor, George Topârceanu, Ion Vidu, General Leonard Mociulski, Alexandru Vaida Voievod, Bacăului.	executie	45232130-2	8.462.192,02	1.692.438,40	SP	Procedură simplificată online	sept '22	oct '22	Simona Cobzaș
31	Extindere rețea canalizare menajera pe str. Zorelelor si str. Kiev cu Statie de pompare ape uzate si bransament electric	executie	45232411-6 45310000-3 45232431-2	862.912,40	172.582,48	SP	Procedură simplificată online	iunie '22	august '22	Ioana Simu
34	Înlocuire și extindere rețele de canalizare menajeră și pluvială pe str. Postăvarului , str. Dunărea, str. Mioriței, str. Principatele Unite (pachet I)	executie	45232411-6 45232130-2	3.980.272,33	796.054,47	SP	Procedură simplificată online	sept '22	oct. '22	Ioana Vereș
35	Înlocuire și extindere rețele de apă, canalizare menajeră și canalizare pluvială pe str. Ștefan Zweig , str. G.I. Sisești, str. Ioan Ciordaș, str. Louis Bleriot – tronson, str. Cercului, Str. Sinaia și str. Lirei (pachet	executie	45232150-8 45232411-6 45232130-2	3.939.516,01	787.903,20	BL	Procedură simplificată online	sept '22	oct. '22	Ioana Simu
36	Extindere rețea apă, rețea canalizare menajeră și stație de pompare ape uzate menajere cu bransament electric pe str. Prundului	executie	45232150-8 45232411-6 45232431-2 45310000-3	966.435,11	193.287,02	IID	Procedură simplificată online	iunie '22	august '22	Mariana Dumitraș
37	Înlocuire rețea de canalizare pluviala pe str. Gheorghe Costaforu si str. Parcul 22 Decembrie	executie	45232130-2	2.887.892,70	577.578,54	IID	Procedură simplificată online	mai '22	iulie '22	Marcela Mirnea

38	„Înlocuirea rețelei de canalizare pluvială în zona de S-E a Municipiului Oradea, pe străzile Constantin Tănase, Beiușului, Cloșca, Nicolaus Olahus, Erou Marius Cosma, Evreilor Deportați (Parc Nicolae Bălcescu), Garoafei, Titu Maiorescu, I.L. Caragiale, Arany Janos, Grigore Ureche, George Enescu și Universității (Armata Române) și înlocuirea rețelei de alimentare cu apă pe străzile Beiușului și Universității (Armata Române)”.	executie	45232150-8 45232130-2	17.725.912,69	3.545.182,54	SP	Procedură simplificată online	nov '22	dec '22	Simona Cobzaș
39	Extindere si inlocuire retea de apa pe str. Remenyik Sandor	executie	45232150-8	426.727,52	85.345,50	IID	Procedură simplificată online	mai '22	iulie '22	Mariana Dumitraș
40	Reabilitare retea de apă și canalizare pentru str. Barbu Ștefănescu Delavrancea - ANULATA	executie	45232150-8 45232411-6 45232130-2	4.690.936,00	938.187,20	IID	Procedură simplificată online	nov '22	dec '22	Ioana Vereș
44	Conectări canalizări pluviale str. Louis Pasteur și str. Gheorghe Doja	executie	45232130-2	149.672,44	29.934,49	SP	Achizitii directe SEAP	iul '22	sept '22	Ioana Vereș
45	Înlocuire rețea canalizare pluvială și SPAP cu bransament electric pe str. Sankt Petersburg	executie	45232130-2 45310000-3	498.183,90	99.636,78	IID	Procedură simplificată online	mai '22	iulie '22	Marcela Mirnea
53	Lucrari de reparatii interioare si exterioare str. Dunarea nr.18	executie	45453000-7	287.167,40	57.433,48	SP	Achizitii directe SEAP	martie '22	mai '22	Ioana Vereș
54	Lucrari de reparatii fantana Compania de Apa- Parcul Eroul Necunoscut	executie	45453000-7	132.786,34	26.557,27	SP	Achizitii directe SEAP	iulie '22	iulie '22	Ioana Vereș
55	Reamenajare spatiu existent cu reconstruire copertina Calea Clujului-Oradea	executie	45223100-7	422.796,90	84.559,38	SP	Achizitii directe SEAP	aug '22	aug '22	Simona Cobzaș
56	Reabilitare cladire Uzina 3-Oradea	executie	45262690-4	269.138,61	53.827,72	SP	Achizitii directe SEAP	septembrie '22	septembrie '22	Simona Cobzaș
57	Reabilitare hala garare si reparatii autospeciale in cadrul Sectorului Transport-CAO	executie	45453100-8	655.916,54	131.183,31	SP	Achizitii directe SEAP	noiembrie '22	noiembrie '22	Marcela Mirnea
58	Rețea de canalizare pluviala si racord canal pluvial pt. campus scolar pt.invatamant dual din Mun. Oradea	executie	45232130-2	602.838,13	120.567,63	SP	Achizitii directe SEAP	dec '22	dec '22	Simona Cobzaș
59	Statie de pompare ape uzate menajere si bransament electric str. Dealului, Cihei, com. Sinmartin	executie	45232423-3 45232411-6 45311200-2	475.643,32	95.128,66	SP	Procedură simplificată online	aug '22	octombrie '22	Ghib Gelu
60	Extindere rețele de alimentare cu apă si canalizare menajera in zona cimitir Baile Felix, Localitatea Haieu, comuna Sanmartin, judetul Bihor-ANULATA	executie	45232150-8 45232411-6 45232423-3	5.105.558,36	1.021.111,67	SP	Procedură simplificată online	aug '22	octombrie '22	Mariana Dumitraș

61	Lucrari de refacere hidroizolatie la bazine de inmagazinare si a tencuielii la camera vanelor din GA Tileagd	executie	45261310-0	56.740,98	11.348,20	SP	Achizitii directe SEAP	dec '22	dec '22	Ioana Veres
62	Inlocuire retea apa si extindere retea canalizare menajera str. 318 din Osorhei	executie	45232440-8	410.033,94	82.006,79	IID	Achizitii directe SEAP	dec '22	dec '22	Marcela Mircea
63	Finalizare bransamente la retele nou executate str. Cezar Bolliac, I. Ciordas, P-ta Samuil Vulcan, str.Burgundia Mare, Calea Bihorului, blocuri Cartier Aleca Padisului, str.Horea, str.Garofitei - Beius	executie	45232151-5	387.354,36	77.470,87	IID	Achizitii directe SEAP	dec '22	dec '22	Simona Cobzaș
64	Extinderea rețelei de apa in Cartier Tineri din Loc.Hidiselu de Jos, jud. Bihor	executie	45232150-8	108.201,08	21.640,22	IID	Achizitii directe SEAP	dec '22	dec '22	Ioana Simu
65	Extinderea rețelei de apa pe DJ 792A din Loc.Tinca, jud. Bihor	executie	45232150-8	217.358,26	43.471,65	IID	Achizitii directe SEAP	dec '22	dec '22	Mariana Dumitraș

SERVICII PROIECTARE - Buget Local (BL) / Surse Proprii (SP) /IID - 2022

1	Servicii expertizare si proiectare" Amenajare locuri parcare-constr.metlica pe Calea Borsului"	proiectare	71325000-2	75.275,00	15.055,00	SP	Achiziții directe SEAP	aprilie '22	mai '22	Simona Cobzaș
2	Servicii expertizare si proiectare" Hala acoperita pt.autospeciale pe Calea Borsului"	proiectare	71220000-6	70.500,00	14.100,00	SP	Achiziții directe SEAP	aprilie '22	mai '22	Simona Cobzaș
3	Servicii de proiectare: LOT 1,,Extindere retea de apă pe str. FN (zona Biserica Penticostala) din loc.Dusesti, comuna Ceica, jud. Bihor" LOT 2 -,Extindere rețea de apă in Cartier Tineri din loc.Hidiselu de Jos, jud. Bihor" LOT 3 -,Extindere rețea de apa si canalizare menajera cu bransamente si racorduri in loc. Ineu, jud. Bihor" și LOT 4 - ,,Bransamente noi de apa in comuna Ineu, jud. Bihor" LOT 5 – "Inlocuire retea de apa si extindere retea de canalizare menajera pe strada Nr.318 din localitatea Osorhei, jud. Bihor"	proiectare	71322000-1	21.700,00	4.340,00	SP	Achiziții directe SEAP	ian '22	dec '22	Simona Cobzaș
				8.700,00	1.740,00					
				19.400,00	3.880,00					
				12.200,00	2.440,00					

SERVICII

1	Servicii de pază si ordine in obiectiv	servicii	79713000-5	6.533.187,00	1.306.637,40	SP	Licitație deschisă	aprilie '21	februarie '22	Marcela Mircea
2	Servicii de pază si ordine in obiectiv - pe perioada: 01 februarie 2022 – 28 februarie 2022	servicii	79713000-5	267.656,40	53.531,28	SP	NFIPPC	ianuarie '22	ianuarie '22	Ioana Veres

3	Asigurarea obligatorie de răspundere civilă (RCA), pentru pagube produse terților prin accidente de autovehicule pe anul 2022-2023.- pentru vehiculele a caror polite expira începând cu 01.05.2022 și asigurarea facultativă (CASCO) pentru avarii și furt autovehicule și accidente conducător auto și alte persoane din autovehicul” pentru S.C. COMPANIA DE APĂ ORADEA S.A.	servicii	66510000-8	235.235,00	47.047,00	SP	Procedură simplificată online	martie '22	aprilie '22	Marcela Mîrnea
4	Servicii/Lucrări de întreținere și reparații garanție și postgaranție a autovehiculelor și echipamentelor conexe, lotizat, din dotarea S.C. COMPANIA DE APĂ ORADEA S.A. – loturile 1-5	servicii	50114100-8 50112100-4	2.000.000,00	400.000,00	SP	Procedură simplificată online	aprilie '22	iulie '22	Marcela Mîrnea
5	Servicii de mentenanță, verificări, calibrări și reparații pentru echipamentele Endress & Hauser din Stațiile de Epurare : Oradea, Tileagd și Beiuș”.	servicii	50433000-9 42950000-0	441.275,00	88.255,00	SP	Procedură simplificată online	iunie '22	august '22	Ioana Vereș
6	Servicii de curățenie	servicii	90910000-9	731.784,00	146.356,80	SP	Procedură simplificată online	august '22	octombrie '22	Ioana Vereș
7	Servicii configurare sistem GPS și servicii monitorizare a mijloacelor auto și utilaje de construcții, asigurare rapoarte management flotă	servicii	38112100-4	73.336,56	14.667,31	SP	Achiziții directe SEAP	martie '22	martie '22	Ioana Vereș
8	Servicii/lucrari de reparatii la instalatii si echipamente electrice de medie si joasa tensiune	servicii	50532400-7	50.000,00	10.000,00	SP	Achiziții directe SEAP	iunie '22	iunie '22	Marcela Mîrnea
9	Servicii de publicitate media, in cotidiene locale de lb. Romana si maghiara si online	servicii	79341000-6	64.500,00	12.900,00	SP	Achiziții directe SEAP	aprilie '22	aprilie '22	Marcela Mîrnea
10	Servicii de publicare anunturi si comunicate de presa pt.comunicarile CAO	servicii	79341000-6	64.480,00	12.896,00	SP	Achiziții directe SEAP	aprilie '22	aprilie '22	Marcela Mîrnea
11	Rebobinare stator, recondiționare și punere în funcțiune Electropompa Flygt tip LL3400 cu P=90kW și Q720l/s de la Statia de Pompare Apa Decantata din Statia de Epurare Oradea	servicii	50511100-1	59.977,00	11.995,40	SP	Achiziții directe SEAP	aprilie '22	mai '22	Ioana Simu
12	Serviciul de întreținere și service aparate de aer condiționat	servicii	50730000-1	70.000,00	14.000,00	SP	Achiziții directe SEAP	aprilie '22	mai '22	Mariana Dumitraș
13	Servicii de intretinere a curateniei si a spatiului verde in Parcul de agrement	servicii	77310000-6	57.980,00	11.596,00	SP	Achiziții directe SEAP	iunie '22	iulie '22	Marcela Mîrnea

14	Studiu de tratabilitate apa de suprafata Baraj Fughiu	servicii	90715200-4	105.064,00	21.012,80	SP	Achiziții directe SEAP	iulie '22	iulie '22	Mariana Dumitraș
15	Service in post garantie la echipamente Hach Lange existente in SEAU Oradea	servicii	50433000-9	57.929,67	11.585,93	SP	Achiziții directe SEAP	iunie '22	iulie '22	Ghib Gelu
16	Service in post garantie la echipamente Hach Lange existente in SEAU Tinca	servicii	50433000-9	46.878,40	9.375,68	SP	Achiziții directe SEAP	iunie '22	iulie '22	Ghib Gelu
17	Servicii de analize medicale	servicii	85148000-8 85147000-1	132.000,00	26.400,00	SP	Achiziții directe SEAP	oct '22	oct '22	Marcela Mircea
18	Servicii de asistenta tehnica pentru pregatirea cererilor de finantare prin POIM	servicii	79400000-8	266.760,00	53.352,00	SP	Achiziții directe SEAP	nov '22	nov '22	Marcela Mircea
19	Servicii de analiză și consultanță de tip abonament pe 3 ani	servicii	66171000-9	111.228,00	22.245,60	SP	Achiziții directe SEAP	nov '22	nov '22	Ioana Veres
20	Servicii topografice si cadastrale pentru terenuri aflate in folosința Companiei de Apă Oradea	servicii	66516100-1	250.000,00	50.000,00	SP	Achiziții directe SEAP	dec '22	dec '22	Marcela Mircea
21	Servicii de asigurare de raspundere civila auto	servicii	66516100-1	149.275,00	29.855,00	SP	Achiziții directe SEAP	dec '22	dec '22	Marcela Mircea
	Servicii (Oradea, ZMO)	servicii		484.300,89	96.860,18	SP	Achiziții directe SEAP	ian '22	dec '22	Sava Viviana Marcela Mircea Ioana Veres Mariana Dumitras Ioana Simu Simona Cobzas Dan Nechita Gelu Ghib
FURNIZARE										
1	Soluție de monitorizare și control a rețelei informatice	furnizare	32422000-7 48210000-3 72700000-7	226.923,00	45.384,60	SP	Procedură simplificată online	octombrie '21	decembrie '21	Mariana Dumitraș
4	Polielectrolit cationic pentru îngroșarea și deshidratarea nămolurilor primare și biologice din Stația de Epurare Oradea	furnizare	24962000-5	195.700,00	39.140,00	SP	Procedură simplificată online	feb '22	mai '22	Ioana Veres
5	Achizitionarea solutiei de Clorura Ferica (FeCl3) 40% pentru functionarea sistemului de reducere a fosforului total (Ptot ≤ 1 mg/l) in Statia de Epurare Oradea	furnizare	24312122-5 60100000-9	158.080,00	31.616,00	SP	Procedură simplificată online	martie '22	iunie '22	Mariana Dumitraș

6	Ansamblu rotativ cu cutie de viteza la centrifuga de deshidratare Alfa Laval din Statia de Epurare Oradea	furnizare	39350000-0	440.000,00	88.000,00	SP	Procedură simplificată online	aprilie '22	iunie '22	Simu Ioana
7	Furnizare lotizat – LOTUL 1 - „Autoutilitară N1 (2 locuri + zona cargo)” – 6 buc.; LOTUL 2 – „Furgon (2+1 locuri si zona cargo)” – 1 buc. LOTUL 3 – „Autoutilitară N1 cabina dubla, pick-up”	furnizare	34113300-5 34136100-0 34131000-4	719.500,00	143.900,00	SP	Procedură simplificată online	mai '22	august '22	Marcela Mîrnea
				226.840,00	45.368,00			mai '22	iunie '22	
8	Furnizare lotizat -LOTUL 1 Autocurător cu jet de presiune 0,8mc, LOTUL 2 -Autocurător combinat 12 mc	furnizare	34144410-5	1.970.000,00	394.000,00	SP	Procedură simplificată online	aug '22	sept '22	Marcela Mîrnea
9	Autobasculanta cu masa tehnic admisibila, min 10 to, sarcina remorcabila cu dispozitiv de franare min. 3 to, cu bena ermetica	furnizare	34142300-7	1.108.500,00	221.700,00	SP	Procedură simplificată online	sept '22	oct '22	Marcela Mîrnea
14	Furnizare, asistență tehnică la montaj, punere in funcțiune și urmărire in timp a 5 (cinci) Grupuri de pompare ridicătoare de presiune pentru apa potabilă pentru locațiile: SP 1Mai Turn, SP2 Hidișel, SP7 Sântelec, SP1 Cordău si SP2 Cordău	furnizare	42122130-0 42961200-2	993.820,00	198.764,00	SP	Procedură simplificată online	septembrie '22	ian '23	Simu Ioana
15	Carburanti (benzina si motorina) in baza Cardurilor carburant	furnizare	09134200-9 09132000-3 30163100-0	697.500,00	139.500,00	SP	NFIPPC	sept '22	oct '22	Marcela Mîrnea
16	Carburanti (benzina si motorina) in baza Cardurilor carburant	furnizare	09134200-9 09132000-3 30163100-0	2.774.000,00	554.800,00	SP	Licitatie	nov '22	mai '23	Marcela Mîrnea
17	Energie electrică” în zona „eligibili”	furnizare	65310000-9 09310000-5	73.552.781,89	14.710.556,38	SP	BRM	dec '22	dec '23	Marcela Mîrnea
18	Carburanti (benzina si motorina) in baza Cardurilor carburant	furnizare	09134200-9 09132000-3 30163100-0	561.000,00	112.200,00	SP	NFIPPC	dec '22	ian '23	Marcela Mîrnea
19	Software proiectare Autocad Civil 3D cu subscriptie pe 3 ani si licenta permanenta Hydra si Canalis	furnizare	48300000-1	79.320,00	15.864,00	SP	Achiziții directe SEAP	martie '22	martie '22	Cobzas Simona
20	Sistem de calcul pentru proiectare Dell i9 optiplex, cu 2 monitoare	furnizare	30213300-9	59.556,00	11.911,20	SP	Achiziții directe SEAP	martie '22	martie '22	Cobzas Simona
21	Imprimanta multifunctionala A3 si Plotter multifunctional A0	furnizare	30232110-8	48.950,00	9.790,00	SP	Achiziții directe SEAP	martie '22	martie '22	Cobzas Simona
22	Pachet Materiale necesare pt. executarea reparațiilor Sector Canal - ŢEVI	furnizare	44164200-9	51.829,73	10.365,95	SP	Achiziții directe SEAP	aprilie '22	mai '22	Ioana Veres
23	Grup electrogen mobil insonorizat 165KVA	furnizare	31121100-1	99.780,00	19.956,00	SP	Achiziții directe SEAP	aprilie '22	mai '22	Ioana Simu
24	Panouri de operare la automate programate la SP	furnizare	31682230-1	84.284,00	16.856,80	SP	Achiziții directe SEAP	aprilie '22	mai '22	Cobzas Simona
25	Lapte de consum (antidot) cu 1,8% grăsime	furnizare	15511100-4	102.432,00	20.486,40	SP	Achiziții directe SEAP	iulie '22	iulie '22	Marcela Mîrnea

26	Balast	furnizare	14212310-6	134.640,00	26.928,00	SP	Achiziții directe SEAP	iulie '22	iulie '22	Ioana Simu
27	Beton gata de turnare	furnizare	44114100-3	128.000,00	25.600,00	SP	Achiziții directe SEAP	iulie '22	iulie '22	Marcela Mîrnea
28	Obturatoare pneumatice	furnizare	42131148-5	62.762,00	12.552,40	SP	Achiziții directe SEAP	aug '22	aug '22	Mariana Dumitraș
29	Pompa Q=400m3/h, H=70m + cuplaj – pentru S.P.3	furnizare	42122430-3	68.380,00	13.676,00	SP	Achiziții directe SEAP	iulie '22	iulie '22	Ioana Simu
30	Pompe submersibile	furnizare	42122220-8 43134100-2	77.568,00	15.513,60	SP	Achiziții directe SEAP	oct '22	nov '22	Simona Cobzaș
				97.550,00	19.510,00					
				30.399,00	6.079,80					
31	Hârtie xerografica A4 Eurobasic	furnizare	30192700-8	100.095,00	20.019,00	SP	Achiziții directe SEAP	nov '22	nov '22	Iona Simu
32	Stand de frana	furnizare	34913000-0	120.000,00	24.000,00	SP	Achiziții directe SEAP	nov '22	nov '22	Simona Cobzaș
33	Module radio, Suruburi Cyble si Sigilii magnetice	furnizare	48921000-0	55.744,00	11.148,80	SP	Achiziții directe SEAP	oct '22	nov '22	Marcela Mîrnea
34	Sistem de comunicatii de date – achizitie doua swich-uri cu management, instalare si configurare solutie	furnizare	32422000-7	50.000,00	10.000,00	SP	Achiziții directe SEAP	nov '22	dec '22	Iona Simu
35	Contor DN 20 electromagnetic	furnizare	38421100-3	252.300,00	50.460,00	SP	Achiziții directe SEAP	dec '22	dec '22	Mariana Dumitraș
36	Dotari(Oradea, ZMO)	furnizare		2.842.225,58	568.445,12	SP	Achiziții directe SEAP	ian '22	dec '22	Sava Viviana Marcela Mîrnea Ioana Veres Mariana Dumitras Ioana Simu Simona Cobzas Dan Nechita Gelu Ghib